

انتخابات ۲۲ خرداد ۷۰ میلیون پیروز داشت



گروه سیاسی - دکتر محمود احمدی نژاد رئیس‌جمهور که با رأی اعتماد ۲۴/۵ میلیونی ملت ایران بار دیگر رداي خدمت در دوره ۴ ساله آینده را پوشیده، در نخستین کنفرانس خبری خود پس از انتخابات به سوالات خبرنگاران داخلی و خارجی پاسخ داد.

دکتر احمدی نژاد انتخابات ۲۲ خرداد را یک حماسه بزرگ توصیف و تأکید کرد: حرکت ملت ایران نقطه عطفی در تاریخ معاصر ایران است.

*** رسانه‌های غربی به دموکراسی معتقدند که نتیجه آن دلخواهشان باشد**

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگاری گفت: رسانه‌های غربی به دموکراسی معتقدند که نتیجه آن دلخواهشان باشد و هرگاه ملتی به تصمیم غیر دلخواه آنان برسد ابراز مخالفت می‌کنند. احمدی نژاد در ادامه نشست خبری خود در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه خبر در خصوص زیر سؤال بردن نتیجه انتخابات ایران از سوی برخی رسانه‌های غربی افزود: پاسخ ملت ما روشن است ۴۰ میلیون شرکت‌کننده و نزدیک به ۲۵ میلیون به من رأی دادند، ۴۰ میلیون نفر مخالف دخالت رسانه‌های غربی در امور داخلی ایران هستند و این ملت در هر مقطعی حماسه خود را تکرار می‌کند. رئیس‌جمهور، ملت ایران را سیاسی‌ترین، اجتماعی‌ترین و متعهدترین ملت‌ها خواند و گفت: ۷۰ میلیون ایرانی در انتخابات ۲۲ خرداد پیروز شدند و ۴۰ میلیون پیروز تر. احمدی نژاد خاطر نشان کرد: اگر بقیه ۷۰ میلیون نفر نیز امکان حضور داشتند در انتخابات مشارکت می‌کردند. رئیس‌جمهور افزود: این که برخی اعتراض کنند و نتایج انتخابات را زیر سؤال ببرند مهم نیست، طبیعی است زیرا آنان برای خود تبلیغات کرده‌اند که ما رأی می‌آوریم اما رأی نیاوردند لذا طبیعی است ناراحت شوند، عکس العمل نشان دهند و نامه‌هایی بدهند. رئیس‌جمهور این اظهارات را فاقد ارزش خاصی دانست و آن را به تحرکاتی در حد یک مسابقه فوتبال تشبیه کرد. وی گفت: در یک مسابقه فوتبال که ۶۰ یا ۷۰ هزار نفر شرکت می‌کنند شدت احساسات خود را نشان می‌دهند اکنون در مسابقه‌ای که ۴۰ میلیون نفر شرکت کرده‌اند تحرکات مهم نیست.

احمدی نژاد در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه خبر گفت: ما در این دوره به سراغ مواردی می‌رویم که شاید فراتر از چارچوب‌ها و مقررات قوه مجریه است. رئیس‌جمهور در پاسخ به این سؤال که چرا برخی از اصلاح‌طلبان دستگیر شده‌اند گفت: همه ایرانیان در برابر قانون مساوی‌اند چه وزیر و چه فرد عادی باشند. احمدی نژاد در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه امریکایی CNN افزود: ایران با ثبات‌ترین کشور جهان است و اینجا قانون حاکم است و همه در برابر قانون برابرند. وی ادامه داد: ۴۰ میلیون در انتخابات شرکت کردند و خود پاسدار انتخابات هستند. رئیس‌جمهور در خصوص وضعیت فعلی کشور اظهار داشت: ایران در آستانه جهش‌های بزرگ است، ایران در دهه آینده به یکی از قدرتمندترین اقتصادهای جهان تبدیل می‌شود و قدرت سیاسی هم که هست. احمدی نژاد در برابر تأکید خبرنگار سنی آن در خصوص دستگیری آشوبگران خیابانی گفت: همه در برابر قانون مساوی‌اند مثلاً بعد از مسابقه فوتبال فردی که تیم مورد نظرش برنده نشده عصبانی می‌شود و از چراغ قرمز رد می‌شود پلیس او را دستگیر می‌کند تفاوتی ندارد وزیر باشد یا فرد عادی.

*** احمدی نژاد آماده مناظره با اوپاما هستم**

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش خبرنگاری در خصوص سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران و اظهارات باراک اوپاما با توجه به انتخابات ۲۲ خرداد گفت: ما در حال بررسی مواضع کشورها در خصوص انتخابات هستیم و رفتار آنان را نسبت به انتخاب مردم ارزیابی می‌کنیم. احمدی نژاد بار دیگر تأکید کرد که آماده مناظره با اوپاما است. احمدی نژاد در پاسخ به پرسش خبرنگار دیگری در خصوص رویکرد برخی کشورها نسبت به انتخابات اخیر در ایران گفت: چه دلیلی وجود دارد که وقتی مردم به یک تصمیم و خواست فرآگرمی می‌رسند آنها ناراحت شوند. وی تصریح کرد: برخی که ملت ایران را نمی‌شناسند بی‌هیچ استنادی حضور باشکوه ملت را زیر سؤال می‌برند. وی با تأکید بر این که انتخابات را مردم برگزار و نظارت می‌کنند گفت: اعضای شعب مردم و معتمدین مردم هستند. احمدی نژاد گفت: نزدیک ۴۰ میلیون نفر در انتخابات شرکت کردند چرا آن را زیر سؤال ببرند تاکنون بر اساس هیچ بند قانون کسی سندی ارائه نکرده است فقط اظهار نظر می‌کنند. وی گفت: آنان می‌گویند ما انتظار این نتیجه را نداشتیم اما باید به آنها بگوییم که انتظار خود را درست کنید شما ملت را نمی‌شناسید.

رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال دیگری شرایط امروز کشور را متفاوت از چهار سال قبل بیان کرد و گفت: نزدیک به ۴۰ میلیون نفر در انتخابات

شرکت کردند و ما بر اساس خواست و اراده ملت تصمیم می‌گیریم. احمدی نژاد گفت: مطمئناً نوع نگاه به مسائل منطقه‌ای متفاوت است و در یک رویکرد سازنده ره‌ جلو عزتبخش و عزت آفرین حرکت می‌کنیم. احمدی نژاد در پاسخ به پرسش خبرنگار سنی آن که اظهار داشت: شما برخی اپوزیسیون را گرفته‌اید افزود: آنان نیز جزو ملت هستند اما چراغ قرمز را رد کرده‌اند. احمدی نژاد با بیان این که همه در برابر قانون مساوی هستند گفت: من خوشحال نمی‌شوم کسی چراغ قرمز را رد کند و جریمه شود. رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش خبرنگار روزنامه جوان در خصوص اقدامات دولت برای برخورد با تخلفات گفت: در چهار سال گذشته تلاش شد از مسیر اصلاح ساختار و آئین نامه‌ها مسیر اصلاح شود و تخلفی صورت نگیرد. رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه امریکایی CNN افزود: بخش مهم نقاط مهمی که می‌توانست مورد سوء استفاده قرار گیرد برطرف شد.

وی در عین حال تأکید کرد: ما در این دوره به سراغ مواردی می‌رویم که شاید فراتر از چارچوب‌ها و مقررات قوه مجریه است. رئیس‌جمهور در پاسخ به این سؤال که چرا برخی از اصلاح‌طلبان دستگیر شده‌اند گفت: همه ایرانیان در برابر قانون مساوی‌اند چه وزیر و چه فرد عادی باشند. احمدی نژاد در پاسخ به سؤال خبرنگار شبکه امریکایی CNN افزود: ایران با ثبات‌ترین کشور جهان است و اینجا قانون حاکم است و همه در برابر قانون برابرند. وی ادامه داد: ۴۰ میلیون در انتخابات شرکت کردند و خود پاسدار انتخابات هستند. رئیس‌جمهور در خصوص وضعیت فعلی کشور اظهار داشت: ایران در آستانه جهش‌های بزرگ است، ایران در دهه آینده به یکی از قدرتمندترین اقتصادهای جهان تبدیل می‌شود و قدرت سیاسی هم که هست. احمدی نژاد در برابر تأکید خبرنگار سنی آن در خصوص دستگیری آشوبگران خیابانی گفت: همه در برابر قانون مساوی‌اند مثلاً بعد از مسابقه فوتبال فردی که تیم مورد نظرش برنده نشده عصبانی می‌شود و از چراغ قرمز رد می‌شود پلیس او را دستگیر می‌کند تفاوتی ندارد وزیر باشد یا فرد عادی.

*** با دوستان معتدل تر و با مستکبران مستحکم تر خواهیم بود**

رئیس‌جمهور در پاسخ بر خبرنگار روزنامه الحیات چاپ لندن با تأکید بر این که خواهان روابط دوستانه و برادرانه با همه ملت‌ها بویژه برادران عرب و مسلمان هستیم، گفت: در دولت جدید در برابر دوستان معتدل تر و در برابر مستکبران مستحکم تر خواهیم بود.

احمدی نژاد تصریح کرد: قطعا در شرایط جدید تلاش‌ها شکل دیگری به خود خواهد گرفت و شاهد سرعت بیشتری در بهبود و گسترش روابط با کشورهای منطقه خواهیم بود.